- 1 -

平成29年11月 28日

各 位

会社名  住友林業株式会社

（コード番号 1911 東証 第一部）

代表者名 代表取締役 社長  市川 晃

問合せ先 コーポレート・コミュニケーション部長   大野 裕一郎

（TEL. 03-3214-2270）

株式会社熊谷組との資本業務提携に基づく第三者割当による

新株式の発行に係る払込完了に関するお知らせ

平成29年11月９日開催の当社取締役会において決議いたしました株式会社熊谷組を割当予定先とする第三

者割当による新株式の発行（以下「本第三者割当増資」といいます。）に関して、本日払込手続きが完了いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当増資に関する詳細につきましては、平成29年 11月９日付で公表いたしました、「住友林

業株式会社と株式会社熊谷組の業務・資本提携に関するお知らせ」及び「株式会社熊谷組との資本業務提携に

基づく第三者割当による新株式の発行に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当増資の概要

（１） 払 込 期 日 平成29年11月 28日

（２） 発 行 新 株 式 数 当社普通株式 5,197,500株

（３） 発 行 価 額

（ 払 込 金 額 ）
１株につき1,924円

（４） 払込金額の総額 9,999,990,000円

（５） 資 本 組 入 額 １株につき962円

（６） 資本組入額の総額 4,999,995,000円

（７） 募 集 方 法

（ 割 当 先 ）

第三者割当の方法により、割当先に全株式を割り当てます。

（株式会社熊谷組）

２．本第三者割当増資による発行済株式総数及び資本金の額の推移

増資前の発行済株式総数 177,410,239株（増資前の資本金の額 27,672,051,210円）

増資による増加株式数  5,197,500株（増加する資本金の額  4,999,995,000円）

増資後の発行済株式総数 182,607,739株（増資後の資本金の額 32,672,046,210円）

以 上